
Lucrări reparații instalații sanitare toalete camere

I.D.: 65124836

Data publicarii	11.01.22	Coduri CPV	45300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.655,00 RON - 10.655,00 RON

Descriere: Cadru+rezervor wc + clapetă acționare 3 x 1370 lei=4.110 lei; Materiale necesare reparației = 1.785 lei (profil rigips+rigips=3 buc x 250 lei=750,00 lei, Faianta=3 mp x 195 lei=585,00 lei, Adeziv=3 buc x 150 lei=450,00 lei); Manoperă montaj + reparație 34 ore x 140 lei/oră = 4.760 lei
